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Wybielająca pasta do wrażliwych
zębów z fluorem WHITE 100 ml
Cena 32,99 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
 

Naturalna wybielająca pasta do zębów z rokitnikiem, olejkiem miętowym i ekstraktem z szałwii. Zawiera fluor, który
zapewnia dodatkową ochronę przed próchnicą. Pasta delikatnie czyści i wybiela oraz chroni wrażliwe szkliwo
zębów przed uszkodzeniami. Zapewnia długotrwałe działanie antybakteryjne i świeży oddech.

Bio-aktywne składniki pasty zmniejszają wrażliwość szkliwa, koją i wzmacniają dziąsła oraz utrzymują naturalną biel
zębów:

ekstrakt z ananasa z bromeliną oczyszcza szkliwo z płytki nazębnej i spowalnia tworzenie się nalotu,
szałwia zapewnia dodatkową dawkę witaminy A i przeciwutleniaczy, które chronią przed próchnicą i wolnymi
rodnikami,
aloes i rokitnik chronią zęby i dbają o ich dobrą kondycję,
olejek miętowy zapewnia wyjątkową świeżość.

Certyfikowany kosmetyk naturalny
Niezawodna ochrona przed próchnicą
100% VEGAN i Cruelty Free
Bez: ftalanów, triklosanu i mikroplastiku
W kartonowym opakowaniu, szklany słoik + bambusowa szpatułka do nakładania pasty
Sprzedaż wspiera organizację ekologiczną One Earth One Ocean

Organizacja One Earth One Ocean. Organizacja zajmuje się problemami środowiskowymi, związanymi przede wszystkim
z odpadami tworzyw sztucznych w wodzie i na lądzie. Przy pomocy innowacyjnych narzędzi technicznych i przy współpracy
międzynarodowej opracowuje i wdraża rozwiązania dotyczące zbierania i recyklingu tych odpadów.

 

Sposób użycia: Niewielką ilość pasty nanieść na wilgotną szczoteczkę za pomocą dołączonej, bambusowej szpatułki i
wyszczotkować zęby. 

 

Skład (INCI): Aqua (Water), Hydrated Silica, Sorbitol/Hydrogenated Starch Hydrolysate, Xylitol, Ananas Sativus (Pineapple)
Fruit Extract, Tricalcium Phosphate, Lauryl Glucoside, Glycerin, Aroma (Fragrance), Xanthan Gum, Salvia Officinalis (Sage)
Leaf Water, Citric Acid, Chamomilla Recutita (Camomile) Flower Extract, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Hippophae Rhamnoides
(Sea Buckthorn) Fruit Extract, Sodium Fluoride, Mentha Arvensis (Peppermint) Leaf Oil, Limonene, Benzyl Alcohol, Sodium
Benzoate, Potassium Sorbate
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